
DEPARTAMENTO DE USULUTÁN 
ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN 

VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (FUENTES) 
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021 -*- Cierre Preliminar 

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica 

Institucional 

FUENTES 

D. M. x Impuestos Municipales

D.M. x Tasas y Derechos

D. M. x Venta de Bienes y Servicios

D.M. x Ingresos Financieros y Otros

D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas

D.M. x Transferencias de Capital Recibidas

D. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales

D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

OPERACIONALES 

Depósitos Ajenos 

Anticipo de Impuesto Retenido IVA 

NO OPERACIONALES 

TOTAL FUENTES 

mar, 8 feb 2022 05:07:42 

CORRIENTE 

1,683,501.39 

2,265,716.29 

59,796.66 

61,018.52 

10,050.00 

1,652,611.89 

4,578,662.86 

2,530,898.94 

12,842,256.55 

0.00 

1,437.39 

1,437.39 

12,843,693.94 

ANTERIOR 
1,511,216.22 

1,682,244.27 

24,828.06 

37,321.37 

904,333.03 

2,811,038.71 

6,388,609.04 

662,611.74 

14,022,202.44 

1,392.97 

0.00 

1,392.97 

14,023,595.41 

Página 1 de 1 

http://www.tcpdf.org

