

DEPARTAMENTO DE USULUTÁN ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (FUENTES)

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021 -*- Cierre Preliminar En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

FUENTES	CORRIENTE	ANTERIOR
D. M. x Impuestos Municipales	1,683,501.39	1,511,216.22
D. M. x Tasas y Derechos	2,265,716.29	1,682,244.27
D. M. x Venta de Bienes y Servicios	59,796.66	24,828.06
D. M. x Ingresos Financieros y Otros	61,018.52	37,321.37
D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas	10,050.00	904,333.03
D. M. x Transferencias de Capital Recibidas	1,652,611.89	2,811,038.71
D. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales	4,578,662.86	6,388,609.04
D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores	2,530,898.94	662,611.74
OPERACIONALES	12,842,256.55	14,022,202.44
Depósitos Ajenos	0.00	1,392.97
Anticipo de Impuesto Retenido IVA	1,437.39	0.00
NO OPERACIONALES	1,437.39	1,392.97
TOTAL FUENTES	12,843,693.94	14,023,595.41